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Informacion Personal
	
	
	

	Emri / Mbiemri
	Ermal Cenaj
	
	

	Addresa
	Gostil, Kukes .
	
	

	e-mail
	eri_cenaj@hotmail.com
	Celular:
	0696708436

	Shtetësia
	Shqiptar
	
	

	Data e lindjes
	20.04.1985
	
	

	Gjinia
	Mashkull
	
	

	Eksperiencat e punësimit
	Viti i punes 2013 – 2023 aktualisht Drejtoria e Bujqesise Kukes Inspektor terreni
[bookmark: _GoBack] Data 20.11.2023 –ne vijim Kryeinspektor Rajonal i DRAKU Kukes
	

	
Arsimi dhe trajnimet
	
Shkolla e Mesme e Bashkuar “Ahmet Voka” Gostil Viti shkollor i perfundimit 2000-2004

Universiteti i Bujqesor I Tiranes Fakulteti i Bujqesise dhe Mjedisit
Dega: Inxhinieri Agrare me profil: Prodhim Bimor Viti shkollor i perfundimit 2004-2009

Çertifikate nga Green Business Albania-Kosovo – “Sistemi i bujqesise biologjike dhe standartet e lidhura me te ne mbeshtetje te biznesit te gjelber”

	





Aftësitë personale dhe
kompetencat
	Çertifikate nga UBT – Per pjesmarrje ne trajnimin e organizuar nga Universiteti Bujqesor i Tiranes ne bashkepunim me Ministrine e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural ne kuader te Skemes Kombetare te Trajnimit ne Bujqesi.



· Aftësi shumë të mira komunikimi
· Aftësi në zhvillimin e punës në grupe
· Aftësi në të menduarit analitik dhe kritik
· Aftesi kompjuterike shumë të mira
· Aftësi lidershipi dhe organizimi shumë të mira
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Korniza Europiane e përbashkët e referimit për gjuhët




Aftësi sociale dhe
kompetenca

I afte per pune dhe per te zbatuar urdherat dhe detyrat qe i caktohen nje punonjesi.




Aftësi organizative dhe
kompetenca


Aftesi bashkepunimi dhe bashkeveprimi ne pune ne grup.




Aftësi kompjuterike dhe
kompetenca

Njohuri ne perdorimin baze te kompjuterit
